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Kommuniké från PA Resources årsstämma 18 maj 2010  

Aktieägarna i PA Resources AB (publ) höll årsstämma på kvällen tisdagen den 18 maj 2010 i 

Stockholm, Sverige. Här följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades. 

Årsredovisning, koncernredovisning och revisionsberättelse för verksamhetsåret 2009 lades fram och resultat- och 
balansräkningar för moderbolaget och koncernen fastställdes av stämman. 
  
Stämman beslutade att lämna ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 
 
Styrelsearvodet fastställdes till sammanlagt 1 650 000 svenska kronor (f.å. 1 650 000 kr) att fördelas med 550 000 
kronor till ordföranden och med 275 000 kronor vardera till övriga ledamöter i styrelsen. Arvodet till revisorerna 
fastställdes att utgå enligt skälig och av bolaget godkänd kostnadsräkning. 
 
Stämman beslutade om omval av Sven Rasmusson, Catharina Nystedt-Ringborg, Lars Olof Nilsson, Paul Waern 
och Hans Kristian Rød som ordinarie styrelseledamöter. Till ordförande i styrelsen omvaldes Sven Rasmusson. 
 

Stämman beslutade att en valberedning skall inrättas inför nästa års årsstämma genom att bolagets tre största 
aktieägare utser var sin representant, som tillsammans med styrelsens ordförande skall utgöra valberedning. 
Valberedningens sammansättning skall kommuniceras senast sex månader före årsstämman 2011. 
 
Stämman antog de av styrelsen föreslagna riktlinjerna för ersättning till verkställande direktören och övriga 
befattningshavare som ingår i koncernledningen. 
 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att anta ny bolagsordning innebärande att aktiekapitalets 
gränser och antalet aktier ändras samt att bolagsordningens bestämmelser om sättet för kallelse till bolagsstämma 
anpassas till de nya regler som förväntas träda i kraft före årsstämman 2011.  
 
Styrelsen återkallade sitt förslag till bemyndigande av styrelsen att besluta om nyemission.  
 
I sitt anförande redogjorde PA Resources VD, Bo Askvik, för koncernens utveckling under verksamhetsåret 2009 
samt för den nya strategiska femårsplanen som styrelsen antagit.  
 
Stockholm den 19 maj 2010 

PA Resources AB (publ) 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 

Bo Askvik, VD och koncernchef för PA Resources AB 
Telefon: +46 8 21 83 82, +46 708 19 59 18   
E-post: info@paresources.se 
 
Sven Rasmusson, styrelsens ordförande 
Telefon: +46 8 440 54 30  
E-post: sven.rasmusson@raspart.se 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och 

avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i 
Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo 
(Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken 
Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer information besök 
gärna www.paresources.se. 
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